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SkiStar lanserar nya SkiPass för alpin
skidåkning till ett lägre pris!

Inför vintersäsongen 2025/2026 introducerar SkiStars två nya lokala SkiPass
i Sälen och Vemdalen – med dagspriser från 295 respektive 395 kronor. Det
är ett led i Skistars fortsatta satsning på att erbjuda större variation inom sitt
skipassutbud, så att fler gäster – oavsett erfarenhet, preferenser eller budget
– ska kunna hitta ett alternativ som passar just dem till en lägre kostnad.



Med de nya passen ges möjlighet att välja ett mindre skidsystem inom
destinationen, till ett lägre pris än det traditionella destinationspasset. På så
vis ökar valfriheten och flexibiliteten för gäster som kanske söker ett mer
avgränsat område eller ett lugnare tempo i backarna.

• Klövsjö/Storhogna (Vemdalen): 395 kr/dag – 16 liftar och 21
nedfarter

• Högfjället (Sälen): 295 kr/dag – 6 liftar och 9 nedfarter

– Vi vet att många barnfamiljer har det extra tufft just nu. Därför känns det
särskilt meningsfullt att kunna erbjuda produkter som gör det lättare att komma
iväg på en aktiv vintersemester säger Stefan Sjöstrand VD på SkiStar

Destinationspassen – SälenPasset och VemdalenPasset – finns fortsatt kvar
för den som vill ha tillgång till hela anläggningen. De nya lokala passen
gäller för 1–8 dagar och är framtagna för att ge fler möjligheter utifrån olika
behov – oavsett om man är nybörjare, vill åka i ett mindre system, eller bara
är på en kortare vistelse.

– Vi vill möta våra gästers varierande önskemål och skapa fler alternativ. Genom
att bredda vårt erbjudande hoppas vi att fler hittar ett upplägg som passar deras
situation – vare sig det handlar om ambitionsnivå, vistelsens längd eller
ekonomiska förutsättningar, säger Stefan Sjöstrand, VD på SkiStar.

De nya lokala skipassen är en del av SkiStars långsiktiga strategi för att stärka
sin position på den svenska skidmarknaden genom att utveckla produkter
som möter både nya och återkommande gästers behov. Skipassen blir
bokningsbara i maj när hela produktutbudet för säsongen 2025/2026 släpps.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,



produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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